UBND TỈNH BẮC NINH
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /TB-SGTVT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bắc Ninh, ngày       tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO
Mời quan tâm gói thầu tư vấn lập hồ sơ: Hồ sơ kỹ thuật tuyến, phương án giá vé, phương án tính toán doanh thu- chi phí- trợ giá; lập hồ sơ mời thầu,
đánh giá hồ sơ dự thầu đối với tuyến xe buýt Yên Phong- Từ Sơn-
Tiên Du- Thuận Thành

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ Quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô; Nghị định số 47/2022/NĐ-CP ngày 19/7/2022 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;
Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGTVT ngày 29/5/2020 của Bộ Giao thông Vận tải; Thông tư số 01/2021/TT-BGTVT ngày 04/02/2021 sửa đổi, bổ sung  một số điều của Thông tư số 12/2020/TT-BGTVT ngày 29/5/2020 của Bộ giao thông vận tải quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ;
Căn cứ Văn băn số 499/UBND-XDCB ngày 28/02/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh về việc chấp thuận chủ trương mở tuyến xe buýt Yên Phong- Từ Sơn- Tiên Du- Thuận Thành.
Để triển khai các bước làm cơ sở tổ chức đấu thầu lựa chọn đơn vị khai thác, sớm đưa tuyến xe buýt vào hoạt động phục vụ nhân dân trên địa bàn tỉnh, đảm bảo hiệu quả, đúng quy định. Sở Giao thông vận tải Bắc Ninh trân trọng kính mời đơn vị tư vấn có đủ năng lực theo quy định và kinh nghiệm gửi thư quan tâm  tham gia tư vấn đến Sở Giao thông vận tải Bắc Ninh (Số 16, đường Nguyên Phi Ỷ Lan, phường Suối Hoa, Tp Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh), kèm theo: bản chính hồ sơ năng lực (chứng minh năng lực, kinh nghiệm của tổ chức, các nhân tham gia tư vấn đảm bảo theo quy định); đề cương và bảng dự toán sơ bộ tổng mức giá trị tư vấn lập: Hồ sơ kỹ thuật tuyến, phương án giá vé, phương án tính toán doanh thu- chi phí- trợ giá; lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu.
Đề nghị Quý đơn vị tư vấn quan tâm gửi đầy đủ hồ sơ nêu trên về Sở GTVT Bắc Ninh trước ngày 25/3/2023./.

Nơi nhận:
· Như trên;
· Giám đốc Sở (b/c);
· Ban biên tập Website Sở (đăng tin);
· Lưu VT, QLVT, PT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Đức Thành